4 0 . U t r u m de iure et de facto approba r i possit an non m o d u s agendi 

R m i P. Pr ior is Conven tus S. Sylvestri p rope Monte Compatri 

q u o a d Missae exequialis celebrat ionem in casu. 

5°. U t rum de iure et de facto a p p r o b a n d u s sit an non agendi m o d u s 

eiusdem R m i P . Pr ior is quoad a n i m a l i u m benedict ionem in fesio 

S. Antoni i Abbat is in casu. 

R. Ad i . Reformato dubio hoc modo: « An constet de legi t ima 
possessione Sacelli seu Ora tor i i B . M. V. del Castagno favore 

F r a t r u m Carme l i t a rum Exca lcea torum Conventus S . Sylvestri ad 

T u s c u l u m »; Affirmative. 
Ad 2. Negative ad p r i m a m par tem ; affirmative ad secundam. 
Ad 3. Negative. 
Ad 4 . et 5 . Q u o a d ius affirmative et ad men tem ; mens est quod 

P. P r io r Conventus S. Sylvestri in s imil ibus casibus prudent ius 

se gerat . 

III. Marsorum - Suspensionis et iurium. 
D. i 0 . An sus t ineatur suspensio in P a r o c h u m Venan t ium Colelli lata 

a Rev . Vicar io Cap i tu la r i dioecesis Marsorum in casu. 
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2°. An et quasnam litis expensas Abbas Parochus Colelli solvere te
neatur Sacerdoti Pentoli in casu. 

3°. An Abbas Colelli concedere debeat Sacerdoti Pentoli mandatum 
omnia exigendi quae respiciunt causam adversus Status demanium 
usque ad eius exitum. 

R. Ad i. Ad mentem; mens est quod Sac. Venantius Colelli reha-
bilitetur ad Missam celebrandam. 

Ad 2. et 3. Standum concordiae diei i 5 Septembris 1903, ita tamen 
ut mandatum ad exigendum a Sac. Colelli committatur personae 
a Curia Episcopali deputandae, et pecunia exacta deponatur apud 
eamdem Curiam, quae de ea disponet pro expensis litis apud tri
bunalia civilia pendentis factis vel faciendis a Sac. Pentoli, dum
modo ab eodem legitime comprobentur. Et amplius. 

IV. Ordinis S. Benedicti - Dimissionis. 
D* i°. An et quaenam amplior interpretatio danda sit art. V decla

rationum 12 Iunii i858: « Nemo autem ex causa infirmitatis post 
professionem votorum simplicium superveniente dimitti poterit ». 

2°. Utrum Decretum, quo iuvenis Salmón professus votorum simpli
cium ab Ordine S. Benedicti dimissus fuit, sustineatur in casu. 

R. Ad i. Non proposita. 
Ad 2. In casu Salmón infirmitatem non esse causam sufficientem 

dimissionis. 
V. Firmana - Funerum. 

D. i 0 . An Decretum Revmae Curiae Archiepiscopalis Firmanae diei 
5 Maii 1903 sit confirmandum in casu. 

2 0 . An Revmis Patribus S. Augustini loci Amandola spectet ius fu
nerandi familias Fedeli et Vermigli in casu. 

Et quatenus affirmative: 
3°. Utrum Parochi S. Donati et S. Mariae celebratione funerum de

functorum Michaelis Fideli et Antonii Vermigli laeserint iura Pa
trum S. Augustini in casu. 

R. Ad i . , 2. et 3. Archiepiscopo, ut videat quaestionem iuris ordine 
servato usque ad sententiam inclusive. 

Die 16 Iulii igo4, in Palatio Apostolico Vaticano habita est Sacra 
Congregatio Concilii, in qua propositae sunt infrascriptae Causae iuxta 
morem eiusdem S. Congregationis discutiendae, quaeque de iure reso-
lutae sunt, nimirum : 
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I. Bergomen. — Declarationis fiduciae (Sub secreto). 
R. Dilata et ad mentem. 

II. Ariminen. — Decimarum. 
R. Ad mentem. 

III. Thermularum - Proventuum. 
R. Decretum sustineri et ad mentem. 

IV. Parisien. — Matrimonii. 
R. Sententiam esse confirmandam. 

V. Rubellen. - Nullitatis Matrimonii. 
R. Ex deductis sententiam non esse confirmandam. 

VI. Senonen. — Dispensationis Matrimonii. 
R. Affirmative. 

VII. Monacen, et Frisingen. — Dispensationis Matrimonii (Sub secreto). 
R. Affirmative. 

VIII. Neapolitana - Nullitatis Matrimonii. 
R. In decisis. 

IX. Nullius Montis Cassini - Provisionis Ecclesiae patronatae. 
R. Attentis peculiaribus circumstantiis nihil esse innovandum. 

X. Mediolanen. — Redemptionis onerum et transactionis. 
R. Ad i. Negative et ad mentem. Ad 2. et 3. provisum in i. 

Die 27 Augusti igo4, in Palatio Apostolico Vaticano habita est 
Sacra Congregatio Concilii, in qua propositae sunt infrascriptae Causae 
iuxta morem eiusdem S. Congregationis discutiendae, quaeque de iure 
r es o lut ae sunt, nimirum : 

I. Andrien. — Iurium (Sub secreto). 
R. Ad mentem. 

II. Romana et Bredanen. - Dubiorum circa funera. 
R. Ad i. spectare ad parochum Cathedralis seu ad ecclesiam princi

palem loci, salvis consuetudinibus et constitutionibus particularibus. 
Ad 2. spectare ad parochum loci in quo peregrinus vitam absolvit, 

salvis consuetudinibus et constitutionibus particularibus. 
III. Faventina - Admissionis ad Collegium. 

R. Firmo interventu parochorum regularium ad congressus, in quibus, 
agitur de negotiis curae animarum, in reliquis lectum ad instantiam. 

IV. Nanceyen. et Tullen. - Dispensationis matrimonii (Sub secreto). 
R. Affirmative. 

V. Venetiarum - Matrimonii (Sub-secreto). 
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R. Ad i. affirmative, facto verbo cum SSmo pro dispensatione a se
cunda propositione. 

Ad 2. provisum in primo. 
VI. Ragusina et Pharen. - Dispensationis matrimonii (Sub secreto). 

Affirmative. 
VII. Parisien. — Nullitatis matrimonii. 

R. Scribat tertius consultor. 
VIII. Barcinonen. — Iurium Parochialium. 

R. Ad i. Affirmative et ad mentem : et mens est ut Emus Episcopus 
valde moderate procedat in indultis de quibus agitur concedendis, 
et statuat taxam unicam et aequam tam a Cathedrali, quam ab 
omnibus civitatis ecclesiis ad unguem servandam, ita ut nemo 
nec plus petere, nec minus exigere valeat. 

Ad 2. Affirmative. 
Ad 3. provisum in praecedenti. 
Ad 4.. Negative et servetur decretum Episcopi diei 12 Octobris 1869. 

IX. Pinnen. — Privationis Paroeciae (Sub secreto). 
R. Ad i. et 2. attentis omnibus ex actis et processu emergentibus 

esse locum privationi paroeciae et amplius: et sacerdos N. con
sulat conscientiae suae. 

X. Melevitana. - Emolumenti funerarii. 

R. In decisis et quoad exactionem emolumenti servetur solitum ; quo 
vero ad expensas pro decenti delatione defuncti, deducendas esse ex 
integro emolumento, antequam dividatur in duas parte et amplius. 

XI. Potentina - Iurium (Extra ordinem). 
R. In decisis, servato articulo tertio statutorum generalium pro ec

clesiis receptitiis et amplius. 

Die 12 Iulii 1Q04, in Palatio Apostolico Vaticano habita fuit Con
gregatio Sacrorum Rituum Ordinaria, in qua Emi et Rmi Patres Car
dinales Sacris tuendis Ritibus praepositi infrascriptas Causas retulerunt 
et suffragium dederunt, nimirum : 

I. Mantuana — Beatificationis et canonizationis Ven. Servi Dei Francisci 
Gonzaga, Episcopi Mantuani, Ordinis Fratrum Minorum. — Super 
dubio: « An sit locus reassumptioni Causae in statu et terminis, in 
quibus reperitur, in casu et ad effectum de quo agitur ». 
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II. Abyssinen. — Beatificationis et canonizationis Servi Dei Iustini de la-
cobis, Episcopi Nilopolitani et Vicarii Apostolici Abyssinen., e Con
gregatione Missionariorum S. Vincentii a Paulo. — Super Introdu
ctione Causae. 

III. Mediolanen. —- Confirmationis Cultus ab immemorabili tempore prae
stiti Servo Dei Arialdo, Diacono ecclesiae Mediolanensis. 

IV. Lucen.— Beatificationis et canonizationis Servi Dei Iosephi de Cam
bantes, Sacerdotis Professi Ordinis Minorum S. Francisci Capucci-
norum. — Super revisione scriptorum. 

V. Compsana et Campanien. — Concessionis et approbationis Beatae Ma
riae Virginis Immaculatae Conceptionis in peculiarem Patronam Ci
vitatis Buccino, in Archidioecesi Compsana et Campaniensi. 

VI. De Aguas Calientes— Electionis seu confirmationis S. Michaelis Ar
changeli in praecipuum Patronum universae Dioeceseos de Aguas 
Calientes in Mexico. 

VII. Rossanen.— Concessionis et approbationis Officii et Missae propriae 
in honorem S. Nili iunioris, Abbatis Ordinis S. Basila, Fundatoris 
Monasterii Cryptaeferratae, pro Archidioecesi Rossanen., cuius ipse 
est principalis Patronus. 

VIII. Pictavien.—Concessionis et approbationis Officii et Missae propriae 
in festo B. Ioannis Caroli Cornay, Martyris, pro Dioecesi Pictaviensi. 

IX. Tandem super Dubiis Liturgicis. 

Die 26 mensis Iulii a. IQ04, in Palatio Apostolico Vaticano ha
bita fuit Congregatio Sacrorum Rituum Generalis coram Sanctissimo in 
Causis : 

I. Murana seu Compsana—Canonizationis Beati Gerardi Maiella, laici 
professi Congregationis SSmi Redemptoris. — Super dubio : « An, 
et de quibus Miraculis constet, post indultam eidem Beato venera
tionem, in casu et ad effectum de quo agitur ». 

II. Romana seu Praenestina et Tridentina— Beatificationis et canoniza
tionis Ven. Servi Dei Stephani Bellesini, parochi Vici Genestani, 
Ordinis Eremitarum S. Augustini. — Super dubio : « An stante ad
probatione Virtutum et duorum Miraculorum Tuto procedi possit 
ad solemnem Ven. Servi Dei Beatificationem » 

III. Murana seu Compsana — Canonizationis Beati Gerardi Maiella, laici 
professi Congregationis SSmi Redemptoris. — Super dubio : « An sup
posita adprobatione Miraculorum post indultam a Sede Apostolica 
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eidem Beato venerationem, Tuto procedí possit ad solemnem Eius 
Canonizationem ?» 

Interfuerunt autem et suffragium tulerunt Revmi Patres Consul
tores Theologi, Illrhi et Revmi Dñi Consultores Praelati, nec non 
Emi et Reviñi Dñi Cardinales S. R. C. Praepositi. 

Die 30 Augusti igo4, in Aedibus Emi et Rmi D. Card. Dominici 
Ferrata Ponentis habita fuit Sacrorum Rituum Congregatio Anteprae
paratoria, in Causa: 

Romana — Beatificationis et canonizationis Ven. Servae Dei Annae Mariae 
Taigi, matris familiae Tertii Ordinis SSmae Trinitatis Redemptionis 
captivorum.— Super Dubio: « An constet de virtutibus Theologa
libus Fide, Spe et Caritate in Deum et proximum, nec non de Car
dinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia earumque 
adnexis in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur ». 

Notandum. — Ex officio Lectores monentur ut in Rescripto Neo-
castren., dato per S. Poenitentiariam Apostolicam die 20 ianuarii 1904, 
quod prostat in volumine 3 6 , pag. 704, loco Lib. 5735 corrigere velint 

Lib. 5375-

ACTA ROMANI PONTIFICIS 

L I T T E R A E 
Pii PP. X ad E.mum Urbis Vicarium de iniuria Deo atque